ش.
- ۱۷- زمخشری، محمود بن عمر، أساس البلاغة، بیروت، دار صادر، اول، ۱۹۷۹ م
- ۱۸- الطبرسی، علی بن حسن، مشکاة الأنوار فی غرر الأخبار، نجف، المكتبة الحیدریة،
دوم، ۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م / ۱۳۴۴ ش
- ۱۹- الطبرسی، حسن بن فضل، مکارم الأخلاق، قم، الشریف الرضی، چهارم، ۱۴۱۲ ق
- ۲۰- الطوسی، محمد بن الحسن، الامالی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- ۲۱- العاملی، محمد بن الحسن، تفصیل وسائل الشیعة إلى تحصیل مسائل الشریعة، قم،
مؤسسة آل البيت علیهم السلام، اول، ۱۴۰۹ ق.